

Wschowa, 27.05.2021 r.

**Wszyscy zainteresowani**

Informacja dotyczy: „Serwis i wynajem odzieży roboczej dla pracowników Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o. 2021-2024” ZPSK.01.I.2021

Szanowni Państwo,

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami o udzielenie wyjaśnień treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszym publikuje pytania wraz z odpowiedziami na nie.

### **Pytanie 1**

Proszę o zmianę kosztorysu ofertowego, tak aby można było określić odrębnie:

1. wartość wynajmu i serwisu odzieży dostarczonej przez Wykonawcę,

2. wartość serwis odzieży wykupionej przez Zamawiającego drugą sumę.

Wyjaśniamy, że opłaty związane z w/w wartościami są alternatywne, tzn. że nie wystąpią obie w tym samym czasie, gdyż Państwa Pracownicy w tym samym czasie użytkować będą albo jedna albo drugą odzież.

### **Odpowiedź 1**

Zamawiający zmodyfikował Kosztorys ofertowy i umieścił na stronie postępowania nowy załącznik nr 3.

### **Pytanie 2**

W związku z tym iż w/w/ zadania są alternatywne wnosimy również o ustalenie wag dla tych zadań. Np. 84% dla wynajmu i serwisu odzieży dostarczonej przez Wykonawcę; 15% dla serwisu odzieży wykupionej przez Zamawiającego; 1% za naprawy odzieży. Odzież która zostanie przez Państwa wykupiona, zgodnie z Załącznikiem nr 9 amortyzowała się średnio w 29,6 %. a że serwis z reguły stanowi 50% kosztu „rentalu” – stąd propozycja 84% i 15%.

Brak ustalenia wag przy ustaleniu ceny oferty spowoduje, że tak obliczona wartość będzie zdecydowanie wyższa od rzeczywiście ponoszonych przez Państwa kosztów a tym samym wartości składanych ofert mogą przekroczyć kwotę jaką Zamawiający przewidział na realizację zamówienia, co po raz kolejny spowoduje unieważnienie postępowania.

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie ustala wag.

### **Pytanie 3**

Uprzejmie prosimy o chronologiczne uporządkowanie paragrafów w projekcie umowy.

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający poprawił numerację paragrafów w załączniku nr 10 do SWZ- Projekt umowy i umieścił na stronie postępowania poprawiony załącznik.

### **Pytanie 4**

Czy dopuszczacie Państwo wprowadzanie jakichkolwiek zmian w projekcie umowy po wyborze docelowego wykonawcy?

### **Odpowiedź 4**

Dopuszczalność zmiany umowy reguluje art. 454 i art. 455 ustawy Pzp. Zamawiający zapisy dotyczące zmiany umowy zawarł w § 13 (z uwzględnieniem poprawionej numeracji paragrafów) Projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający podjął decyzję o nieprzedłużeniu terminu składania ofert, w związku z czym pozostaje aktualny termin składania ofert ustalony na dzień 08.06.2021 r. godz. 11:00.

*Z poważaniem*

*Prezes Zarządu  
/-/ Krzysztof Kołodziejczyk*